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URDHER

L36. st 05 2

PER

MIRATIMIN E STANDARDEVE SHTETERORETE CILESISE PER VL}ERESIMIN
DHE AKREDITIMIN E PROGRAMEVE TE STUDIMEVE TE CIKLIT TE TRETE TE
INSTITUCIONEVE TE ARSIMIT TE LARTE

Né mbéshtetje t& Nenit 102 8 Kushtetutés sé¢ Republikés s& Shqipérisé dhe nenin 61 t& ligjit
Nr.9741, daté 21 .05.2007, “Pér arsimin € larté n& Republikén € Shqipéris€”, i ndryshuar

URDHEROJ:

1. Miratimin e Standardeve Shtetérore t& Cilgsisé pér vlerésimin dhe akreditimin e programeve t€
studimeve t& ciklit t& treté t& Institucioneve t& Arsimit & LartC. :

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri, Ministria e Arsimit dhe Shkencés, Késhilli i Akreditimit,
Agjencia Publike Akreditimit t& Arsimit t& Larté dhe Institucionet € Arsimit & Larté.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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